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SÖHNGEN® Service
Überprüfen Sie Ihren DIN-Verbandkasten

Füllung DIN 13169

Füllung DIN 13157

Artikelbezeichnung Abmessungen DIN Bestand Soll Bestand Ist Artikel-Nr. 

aluderm®-Verbandtuch 60 x 80 cm DIN 13152 1 10 03 205
aluderm®-Verbandpäckchen klein DIN 13151 1 10 03 371
aluderm®-Verbandpäckchen mittel DIN 13151 3 10 03 372
aluderm®-Verbandpäckchen groß DIN 13151 1 10 03 373
WS-elast. Binde 4 m × 6 cm DIN 61634 1 10 04 010
WS-elast. Binde 4 m × 8 cm DIN 61634 1 10 04 011
WS-Fixierbinde 4 m × 6 cm DIN 61634 1 10 04 101
WS-Fixierbinde 4 m × 8 cm DIN 61634 1 10 04 102
aluderm®-Augenkompresse DuOcul 2 10 03 340 
aluderm®-Kompresse, einzeln 10 × 10 cm 6 10 03 208
SÖHNGEN®-Plast 5 m × 2,5 cm DIN 13019 1 10 09 111
aluderm® aluplast elastisch, Set 8 St. 10 × 6 cm DIN 13019 1 10 09 196
aluderm® aluplast Pflaster Sortiment klein Fingerverband/2009 
(4 Fingerkuppenverbände, 4 Fingerverbände, 4 Strips klein, 8 Strips groß) 1 10 09 152

Dreiecktuch V reinweiß DIN 13168 2 10 10 004
SIRIUS® Rettungsdecke silber-gold 160 × 210 cm 1 07 01 001
Beutel mit 5 Vliestüchern 20 × 30 cm 1 10 05 007
PE-Druckverschlussbeutel 30 × 40 cm 2 02 04 030 
Erste-Hilfe-Kleiderschere, kniegebogen 19 cm lang DIN 58279 1 20 01 008
Beutel mit 4 Vinylhandschuhen, groß DIN EN 455 1 10 10 073
Set Anleitung für DIN 13157 1 74 01 298
Kälte-Sofortkompresse klein 1 10 12 042
Air-Vita® Bi-Protect Beatmungsgerät 1 01 03 007

Artikelbezeichnung Abmessungen DIN Bestand Soll Bestand Ist Artikel-Nr. 

aluderm®-Verbandtuch 60 × 80 cm DIN 13152 1 10 03 205
Dermotekt®-Verbandtuch V 60 × 80 cm DIN 13152 1 10 03 006
aluderm®-Verbandpäckchen klein DIN 13151 1 10 03 371
aluderm®-Verbandpäckchen mittel DIN 13151 3 10 03 372
aluderm®-Verbandpäckchen groß DIN 13151 1 10 03 373
DermaCare®-Verbandpäckchen klein DIN 13151 1 10 02 002
DermaCare®-Verbandpäckchen mittel DIN 13151 3 10 02 003
DermaCare®-Verbandpäckchen groß DIN 13151 1 10 02 004
WS-elast. Binde 4 m × 6 cm DIN 61634 2 10 04 010
WS-elast. Binde 4 m × 8 cm DIN 61634 2 10 04 011
WS-Fixierbinde 4 m × 6 cm DIN 61634 2 10 04 101
WS-Fixierbinde 4 m × 8 cm DIN 61634 2 10 04 102
aluderm®-Augenkompresse DuOcul 4 10 03 340 
aluderm®-Kompresse, einzeln 10 × 10 cm 6 10 03 208
DermaCare®-Kompresse, einzeln 10 × 10 cm 6 10 03 105
SÖHNGEN®-Plast 5 m × 2,5 cm DIN 13019 2 10 09 111
aluderm® aluplast elastisch, Set 8 St. 10 × 6 cm DIN 13019 2 10 09 196
aluderm® aluplast Pflaster Sortiment klein Fingerverband/2009 
(4 Fingerkuppenverbände, 4 Fingerverbände, 4 Strips klein, 8 Strips groß) 2 10 09 152

Dreiecktuch V reinweiß DIN 13168 4 10 10 004
SIRIUS® Rettungsdecke silber-gold 160 × 210 cm 2 07 01 001
Beutel mit 5 Vliestüchern 20 × 30 cm 2 10 05 007
PE-Druckverschlussbeutel 30 × 40 cm 4 02 04 030 
Erste-Hilfe-Kleiderschere, kniegebogen 19 cm lang DIN 58279 1 20 01 008
Beutel mit 4 Vinylhandschuhen, groß DIN EN 455 2 10 10 073
Set Anleitung für DIN 13169 1 74 01 299
Kälte-Sofortkompresse klein 2 10 12 042
Air-Vita® Bi-Protect Beatmungsgerät 1 01 03 007


